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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
5060

3,6

25

27

570

305

210

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Tischkochplatte aus Gusseisen, mit gerippter oder glatter Unterplatte und 2 gerippten, selbstausgleichenden oberen Platten:

o Struktur aus Edelstahl ;

o Kochplatten aus Gusseisen ;

o Mdglichkeit, die gerillte oder glatte untere Platte zu wahlen;
o 2 selbstbalancierende obere Platten ;

o thermostatische Regelung von 0° bis 300°C ;

o KochfeldgroBe : 475 x 230 mm;

o Abmessungen der offenen Platte : mm. 570x305X500h;

o Es ist einfach zu handhaben und zu positionieren und bietet eine groBe Arbeitsflache auf kleinem Raum.

o |deal zum Garen von Speisen, die auf einer Grillplatte zubereitet werden, z. B. gefiillter Toast, warme Sandwiches unterschiedlicher Dicke

und GroRe, Fleisch, Fisch, Eier, Gemise und Kase.

CE-Normen
HERGESTELLT IN ITALIEN

KENNWORT

FMEGO03
glatter

Tisch-Kochplatte aus Gusseisen, mit gerippter oder
Unterplatte
gerippten oberen Platten, thermostatische Steuerung,

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

€ 214,98

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

und 2 selbstausgleichenden




V.230/1, Kw.3,6, Gewicht 25 kg, Abm. mm. Lieferung 4 bis9 Tage
570x305x210h




